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روز جمعه شبکه History اعلام کرد که سریال پرطرفدار 
و مهیج »وایکینگ ها« )Vikings( در فصل ششم به پایان 
خواهد رسید. در حالی  که بخش دوم فصل پنجم این سریال 
در حال پخش است، آخرین اپیزود از این فصل ۲۰ اپیزودی 
)در دو قسمت( در روز سی ام ژانویه منتشر خواهد شد. بدین 
ترتیب پایان این سریال در انتهای یک فصل دیگر رقم خورده 
و طرفداران رگنار لاثبروک و پسرانش دست کم یک فصل 
دیگر شاهد جدال های خونین ساکنین کاتگات خواهند بود. 
تیم تولید »وایکینگ ها« اخیرا مراحل ساخت فصل ششم 
و پایانی را آغاز کرده که انتظار می رود در اواخر  سال ۲۰۱۹ 
منتشر شود. بدین ترتیب می توان گفت که اپیزود پایانی فصل 
نهایی این سریال در اواسط  سال ۲۰۲۰ منتشر شود و بدین 
ترتیب دست کم یک  سال ونیم دیگر »وایکینگ ها« در بین 
ما حضور خواهند داشت. برای این که خبر بد را با خبر خوب 
جبران کنیم، شبکه History این خبر شیرین را داده که از 
پیش، مقدمات ساخت سریال های اسپین آف از این داستان 
 Deadline را آغاز کرده است. بر اساس گزارشی که در مجله
 MGM منتشر شده، این شبکه به همکاری خود با استودیو
Television که ساخت سریال »وایکینگ ها« را برعهده 
داشته و همچنین مایکل هیرست، خالق سریال، برای 
تشکیل تیمی مجرب و خلاق به منظور زنده نگه داشتن 
داستان سریال ادامه خواهد داد. کاملا منطقی است که 
مایکل هیرست نقش اصلی را در ساخت اسپین آف های 

سریال »وایکینگ ها« داشته باشد؛ زیرا وی خالق و مدیر 
تولید سریال بوده و تمامی اپیزودهای سریال که تاکنون ۶۵ 
مورد از آنها منتشر شده را نویسندگی کرده است. علاوه بر این، 
یکی از استودیوهای متعلق به MGM Television نیز در 
حال رایزنی برای تولید سریالی دیگر از هیرست با موضوع 
روم باستان است که مارتین اسکورسیزی نیز در ساخت آن 
مشارکت خواهد داشت. در حالی  که در این گزارش دلیلی 
برای پایان سریال »وایکینگ ها« در فصل ششم اعلام نشده، 
اما به نظر می رسد که این موضوع ربطی به کاهش بیننده یا 

کاهش محبوبیت سریال نداشته باشد.
این سریال تاریخی- جنگی که از داستان یک قهرمان 
 Ragnar( و جنگجوی وایکینگ به نام رگنار لاثبروک
Lothbrok( الهام گرفته شده در ابتدا به داستان 
ماجراجویی های این شخصیت با بازی تراویس می پردازد 
که در فصل چهارم به پایان رسید. از آن جا به بعد مخاطبان 
سریال شاهد درگیری ها و ماجراجویی های پسران رگنار 
بودند. زمانی که اولین فصل سریال »وایکینگ ها« در  سال 
۲۰۱۳ منتشر شد، مخاطبان بسیاری پیدا کرد و به بهترین 
 History و پرمخاطب ترین سریال داستانی تاریخ شبکه
تبدیل شد. این سریال نخستین سریال داستانی بود که 
توسط شبکه منتشر می شود و همچنین نخستین سریالی 
است که تلویزیون MGM پس از ورشکستگی دستور ساخت 

آن را می داد.

پایان سریال »وایکینگ ها« در فصل ۶ که
 این

و  
روزنامه بوستون گلوب عکسی از رهبران دموکرات های 
کنگره منتشر کرده و نوشته که دعوای ترامپ و دموکرات ها 
بر سر تعطیلی دولت آمریکا شدیدتر شده است. ترامپ 
دیروز اعلام کرد ممکن است تعطیلی دولت آمریکا ماه ها 
و سال ها طول بکشد. ترامپ بر سر ساخت دیوار مرزی در 

مرز مکزیک با رهبران کنگره اختلاف دارد. 

روزنامه دیلی اکسپرس خبر داده که دولت انگلیس 
برای کنترل مرزهای آبی اش با فرانسه جهت ممانعت 
از ورود مهاجران غیرقانونی، قایق های تندرو به این 
آب ها اعزام کرده است. اخیرا تعداد زیادی از مهاجران 
غیرقانونی با استفاده از قایق و با عبور از کانال مانش خود 

را به انگلیس رسانده اند. 

روزنامه وال استریت ژورنال به بازگشت رونق به بازار 
سهام آمریکا پرداخته است. بازار سهام آمریکا که در دو 
هفته اخیرش روند رکود بی سابقه ای را تجربه کرده بود، 
از دو روز پیش، پس از اعلام رئیس بانک مرکزی آمریکا 
مبنی بر احتمال تجدیدنظر در نرخ سود بانکی بازار 

سهام آمریکا بار دیگر رونق را تجربه کرد. 

ک
وس

 کی

در ماه ژوئن  سال 2016، مردم انگلستان در رفراندومی نظر 
خود را نسبت به ترک اتحادیه اروپا ابراز کردند. پس از انتخابات، 
دولت بریتانیا مذاکرات را با اتحادیه اروپا و 27 کشور عضو 
اتحادیه انجام داد. در پایان مذاکرات فشرده و به دنبال استعفای 
بسیاری از وزرای بریتانیایی، توافقنامه جداسازی 600 
صفحه ای بین انگلیس و اتحادیه اروپا به دست آمد، اما سوال 
اصلی بسیاری از مردم بریتانیا اکنون این است که با خروج 

بریتانیا از اتحادیه اروپا چه بر سر آنها خواهد آمد؟
کشورهای عضو اتحادیه اروپا غم و اندوه خود را برای خروج 
انگلستان از اتحادیه ابراز کردند، اما آنها از آرامشی که این 
توافقنامه به همراه  آورده است نیز سخن می گویند. به ویژه 
برای جلوگیری از تکرار خروج دیگر کشورها از اتحادیه اروپا 
سعی شده تا انگلستان بابت این خروج به میزان قابل توجهی از 

مزیت های اتحادیه اروپا محروم بماند.
به گزارش سی.ان.ان، متخصصان صنعت مسافرت و 
توریسم می گویند کسانی که می خواهند از بریتانیا خارج یا به 
آن وارد شوند، احتمالا پس از خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، با 
مشکلاتی مواجه خواهند شد. مشکلات آنها می تواند شامل 

ارز، بیمه، رومینگ تلفن همراه و کنترل پاسپورت باشد.
مشکلات مرزی: تام جنکینز، مدیر اجرایی انجمن 
گردشگری اروپا می گوید با اجرایی شدن برگزیت، احتمالا 
صف های بیشتر و طولانی تری را در فرودگاه ها برای کنترل 
پاسپورت خواهیم داشت، چراکه از این پس، شهروندان 
بریتانیا برای ورود به اتحادیه اروپا به عنوان شهروندان کشور 
ثالث به شمار خواهند آمد و دیگر آزادی عمل شهروندانی را 
که حقوق کامل اتحادیه اروپا را دارند، نخواهند داشت. جنکینز 
می گوید که با خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، دست کم 90 ثانیه 
به ازای هر شهروند، برای کنترل پاسپورت، چه در فرودگاه های 

بریتانیا و چه در فرودگاه های اتحادیه اروپا اضافه می شود.
اعتبار پاسپورت ها: آیا پاسپورت شهروندان بریتانیایی 
که هم اکنون روی آنها نوشته است »اتحادیه اروپا«، همچنان 

مدرکی کافی برای مسافرت به شمار خواهد آمد؟
بدنه قانون گذاری اتحادیه اروپا اطمینان داده است که برای 

مسافرت به این بلوک، ویزا ،دست کم در ابتدا، نیاز نخواهد بود.
انجمن مسافرتی بریتانیا اعلام کرده است: »کمیسیون 
اروپا در ماه نوامبر  سال 2018 اعلام کرده است که مسافران 
انگلستان هنوز هم می توانند بدون ویزا از اتحادیه اروپا بازدید 

کنند و همین امر برای شهروندان اتحادیه اروپا برای سفر به 
انگلستان صادق است.«

با این حال، این کمیسیون اعلام کرده است که تا  سال 
2021، شهروندان بریتانیایی برای سفر به اتحادیه اروپا باید 
7 یورو به عنوان طرح اطلاعاتی اروپا و اجازه نامه که می تواند 
آنلاین صورت بگیرد، پرداخت کنند. همچنین شهروندان 
بریتانیایی باید پاسپورت هایشان دست کم 6 ماه اعتبار داشته 

باشد و بیش از 90 روز نمی توانند در اتحادیه اروپا بمانند.
بیمه های درمانی: مسافران انگلیسی همچنین با تغییرات 
بزرگی در بیمه های خود در سفر به اتحادیه اروپا مواجه 
خواهند شد. در حال حاضر، آنها می توانند با نشان دادن کارت 
بیمه درمانی اروپا در اتحادیه اروپا خدمات پزشکی رایگان 
دریافت کنند. با خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، این کارت ها 

دیگر معتبر نخواهد بود.
از این پس شهروندان بریتانیایی باید به دقت بیمه های خود 
را چک کنند تا از پوشش هزینه های درمانی در کشورهای 

اتحادیه اروپا مطمئن شوند.
گواهینامه های رانندگی: پیشتر کسانی که با خودرو 
خود از بنادر جنوب شرقی بریتانیا به اروپا مسافرت می کردند، 
خیالشان راحت بود که تحت محافظت قوانین اتحادیه اروپا 
و بین المللی دریایی قرار دارند، اما پس از اجرای برگزیت، 
احتمالا رانندگان انگلیسی باید مجوز خاصی را برای استفاده 

از جاده های اتحادیه اروپا بگیرند.
تلفن های همراه: نگرانی دیگر در مورد افزایش هزینه های 
استفاده از تلفن همراه در اتحادیه اروپاست. توافقنامه ای که 
پیشتر وجود داشت، هزینه های رومینگ را برای شهروندان 
اتحادیه اروپا در این بلوک ممنوع می کرد و شهروندان 
بریتانیایی می توانستند بدون پرداخت هزینه اضافی در 
اتحادیه اروپا با تلفن همراهشان صحبت کنند. حالا این 
مسافران به عنوان شهروندان کشور ثالث در نظر گرفته 
می شوند که باید برای تماس، ارسال پیام و استفاده از اینترنت، 

هزینه های رومینگ را پرداخت کنند.
موارد دیگر

همچنین انتظار می رود که هزینه های مسافرت شهروندان 
بریتانیایی برای سفر به اتحادیه اروپا افزایش یابد. این افزایش 
هزینه ها می تواند در موضوعات درمانی، خورد و خوراک، تورها 

و هتل ها و مواردی از این دست دیده شود.

دردسرهای جدید شهروندان بریتانیا

 کیف پول خالی
رئیس جمهوری مکزیک

رئیس جمهوری مکزیک اعلام کرد که در 
اظهارنامه رسمی دارایی های او تقریبا هیچ دارایی ای 
ذکر نشده است. او برای اثبات حرفش، کیف  پول 
خود را که تقریبا خالی بود، به خبرنگاران نشان 
داد. آندرس مانوئل لوپز اوبرادور، رئیس جمهوری 
مکزیک که یک سیاستمدار چپگرای ضد 
تشکیلاتی است، ماه گذشته میلادی به عنوان 
رئیس جمهوری این کشور کار خود را آغاز کرد، اما 

اقدامات ریاضتی او انتقاداتی را برانگیخته است.
این اقدامات شامل کاهش حقوق خود، انحلال 
بخش هایی از نهاد امنیتی ریاست جمهوری و انجام 
سفرهای رسمی از طریق پروازهای معمولی است. او 
در یک کنفرانس خبری اظهار کرد:   »پول هیچ گاه 
من را به خود علاقه مند نکرده است. من برای 
ایده آل ها مبارزه می کنم، برای اصول. با این حال، 
برای جلوگیری از رنجاندن کسی به روشنی بیان 

می کنم که همه افراد ثروتمند بد نیستند.«
لوپز اوبرادور 65 ساله گفت: »اظهارنامه او 
شامل دو حساب بانکی با سپرده حدود 23 هزار 
دلار بوده و از هیچ کارت اعتباری، خودرو یا 
حساب جاری در آن نام برده نشده است.« 
او خاطرنشان کرده است که تنها املاکی که 
در اظهارنامه اش وجود داشته، مزرعه ای در 
جنوب مکزیک است که حتی سند آن را به 
نام پسرانش زده است. بئاتریز گوتیرز، همسر 
او که نویسنده و روزنامه نگار است هم اعلام 
کرده است که سه حساب بانکی با مجموع 
سپرده 72 هزار دلار، سه خودرو، یک دستگاه 
آپارتمان، یک خانه و دو قطعه زمین دارد. 
اوبرادور برای اثبات اظهاراتش، کیف پولش 
را به خبرنگاران نشان داد که تنها 200 پزو 
معادل 10 دلار و یک اسکناس دو دلاری در آن 
وجود داشت که به گفته او، این اسکناس برای 

خوش شانسی به او داده شده بود.

چهره

رئیس جمهوری آمریکا 
در چهاردهمین روز از 

تعطیلی بخشی از دولت 
این کشور، با وجود این که 
دیدار با نمایندگان کنگره 

را  سازنده خواند، از احتمال 
تداوم تعطیلی دولت 

آمریکا تا ماه ها و حتی  
سال ها سخن گفت  . دونالد 

ترامپ که بعد از دیدار 
با نمایندگان  دموکرات 

کنگره بر سر تعطیلی 
دولت فدرال آمریکا در 
جمع خبرنگاران حاضر 
شد، گفت وگو با آنها را 

»بسیار سازنده« خواند و 
 گفت: »هر دو توافق داریم 

که می خواهیم به تعطیلی 
دولت پایان دهیم.«  او 

در عین حال تأکید کرد 
که اگر لازم باشد وضع 

فوریت  ملی اعلام کرده و 
 در آن بدون مجوز کنگره 

تصمیم لازم درباره ساخت 
دیوار را اتخاذ خواهد کرد .

گروهی مرتبط با 
جلیقه زردها در 

نامه ای شدیداللحن به 
رئیس جمهوری فرانسه 
نسبت به رفتار با مردم 

مثل گداها هشدار دادند و 
 مناظره سراسری وی را رد 
کردند و خواستار کاهش 
مالیات شدند  . این مطلب 

در فیس بوک گروه »فرانسه 
خشمگین« با ۳۰۰ هزار 

 حامی جلیقه زردها پست 
شد.    این معترضان به امانوئل 

مکرون، رئیس جمهوری 
فرانسه هشدار دادند که اگر 

به این اوضاع ادامه  دهید و 
شما و همکارانتان به مردم 

به چشم گدا نگاه کنید، این 
خشم به انزجار و نفرت بدل 

می شود. 

ترامپ: لازم باشد ماه ها 
و سال ها دولت را تعطیل 

می کنم

هشدار »جلیقه زردها« 
به مکرون: با مردم مثل 

گدا رفتار نکن!

عکس خبراخبار روز

پاریس، فرانسه- معترضان جلیقه زرد در مقابل دفتر رسانه ها.
AP

کینشاسا، کنگو- رأی دهندگان درحال بررسی و نگاه کردن به فهرست نامزدهای 
انتخاباتی در یک مدرسه هستند.
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سن دیه گو، کالیفرنیا- مهاجرانی که از دست نیروهای مرزی آمریکا پس از پریدن از 
روی فنس های میان مرز مکزیک و آمریکا در حال فرار هستند.
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گاه
ن فعال سیاسی و کاربر معروف عربستانی در توییتر فاش کرد، تمامی کسانی که در قتل جمال خاشقجی 

دست داشتند )به جز سعود القحطانی( در حال حاضر در ساختمانی متعلق به دستگاه امنیت کشور در 
مسیر الدمام بازداشت هستند. مجتهد، فعال توییتری معروف عربستانی اعلام کرد، آنها در ساختمانی 
هستند که شکل آن از بیرون شبیه به یک مجتمع مسکونی کوچک است، از این ساختمان بشدت 

حراست می شود و ۱۸ پزشک از بیمارستان مرکز امنیتی به آنجا رفت وآمد دارند.

افشای محل 
نگهداری 

قاتلان 
خاشقجی

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه آرایی
16 / 30

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادی به آنها وارد 

باشد. شده 

خروج از اتحادیه اروپا خروج از کشور را سخت تر کرد

رگنار و پسرانش یک سال ونیم وقت دارند


